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Pressrelease        Stockholm den 21 aug, 2011 

 

Brusewitz Design lanserar inredningskollektion på Young Designers  

på Formex 
 

Brusewitz Design är en av 14 formgivare utvalda till Young Designers på Formex den 1-4 

september. I montern B18:41D lanserar företaget sin första inrednings- och 

designkollektion bestående av bland annat lampor, brickor och kuddar.   

De kommer också visa sin sedan tidigare uppmärksammade smyckekollektion.  

Brusewitz brinner för det kvinnliga hantverket. Med hjälp av gamla traditionella 

hantverkstekniker har de skapat moderna inredningsprodukter för hem- och offentlig 

miljö utifrån sin designfilosofi - att ta tillvara på vackra saker som bär på en historia.  

 

Ny modern inredningskollektion 

På Formex visar Brusewitz upp en noga utvald och unikt formgiven kollektion av 

inredningsartiklar bestående av lampor, brickor, brickbord och underlägg. Lampskärmarna 

är handgjorda i en ny modern design med hjälp av gammalt traditionellt hantverk. Varje 

lampskärm består av udda, gamla och vackra pärlor i en mängd färger och former.  

 

Designen på Brusewitz brickor och underlägg kombinerar det textila arvet med moderna 

och samtida produkter. Brickorna och underläggen som finns i varierande färger är 

dekorerade med spetsmotiv och produceras i samarbete med det välrenommerade 

företaget Formpress på Öland. 
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Gamla textilier i ny design 

Brusewitz designar även vackra kuddar. Från gamla svenska textilier av god kvalitet tar de 

tillvara på större eller mindre delar av broderade eller virkade dukar, örngott, hemvävda 

handdukar, linneservetter, monogram och spetsar. De vackra textilierna sammanfogas 

omsorgsfullt och för hand till nya samtida produkter.  

 

Brinner för kvinnligt hantverk och vackra ting 

”Så länge vi kan minnas har kvinnorna i vår släkt ägnat sig åt textilier och handarbete. När 

Brusewitz nu har formgivit och producerat sin första inredningskollektion har min syster 

och jag utgått från det kvinnliga hantverket som vi båda brinner för. Vi vill lyfta fram ting 

som tillverkats av kvinnohänder i generationer med fantastiska resultat och kvaliteter som 

är svåra att hitta i nytillverkade produkter” säger Thyra Brusewitz. 

 

”I vår produktion använder vi oss i huvudsak av gamla ting som bär på en historia. Det är 

extra roligt att Formex uppmärksammar våra designprodukter som ger nytt liv åt gamla 

saker och samtidigt är moderna och nyskapande. Särskilt våra lampskärmar har fått stor 

uppmärksamhet av Trendgruppen på Formex. Nu ser vi fram emot att etablera vår unika 

inredningskollektion på den svenska och internationella marknaden” säger Ebba 

Brusewitz. 

 

Etablerade smyckedesigners 

Brusewitz är sedan tidigare etablerade smyckedesigners med flertalet återförsäljare i 

Sverige och utomlands. Med utgångspunkt från udda och vackra pärlor tillsammans med 

lätta genomskinliga material designar Brusewitz halsband, armband och örhängen. 

Resultatet ger en känsla av att de stickade och virkade smyckena svävar runt armen eller 

halsen.  
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Om Brusewitz - Design with heritage 

Brusewitz formger och skapar handgjorda accessoarer och inredningsdetaljer. Vår filosofi 

är att ta tillvara på vackra saker som bär på en historia. Varje pärla vi använder är speciell, 

varje spets knypplad eller virkad, varje monogram är omsorgsfullt broderat för hand och 

de vackra tygerna är vävda av lin eller bomull.  

Brusewitzs produkter säljs redan i en utvald skara butiker i Sverige och utomlands. I och 

med lanseringen av en inredningskollektion satsar nu företaget på en etablering inom 

design- och inredningsbranschen.  

Företaget grundandes 2002 tillsammans med mamma Maud och består idag av systrarna 

Thyra och Ebba Brusewitz. 

 

Högupplösta bilder för press finns på www.brusewitzdesign.com/press/.  

 

Kontaktuppgifter:   

Ebba Brusewitz + 46 (0)70-268 81 24 

info@brusewitzdesign.com 

www.brusewitzdesign.com 

 

Om Formex 

Formex äger rum 1-4 september 2011 på Stockholmsmässan. Formex är mötesplatsen för 

nyheter, affärer, trender, kunskap och inspiration. Mässan anordnas två gånger per år med 

850 utställare, 25 000 fackbesökare och 800 medierepresentanter. 

Tillsammans med Trendgruppen har Formex arbetat fram avdelningen Young Designers. 

Starten var hösten -08 och sedan dess har Young Designers varit ett mycket 

uppmärksammat område på Formex både av media och inköpare.  

Till Formex hösten 2011 planeras 14 montrar som byggs runt Young Design Café,  

denna gång utformat av Simon Key Bertman. Hela området andas nytänkande och design. 

 
Kontaktuppgifter Formex: Lotta Signeul, pressansvarig + 46 (0)8-749 43 79 

lotta.signeul@stockholmsmassan.se 
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